

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2017 - PROCESSO N.º 11.734/2016

EMITIDO EM: 16/02/2017

LOTE 17

FIRMA: ALMEIDA MANCEBO MERCADINHO LTDA.-ME

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
1	10	Kg.	Arame recozido em rolo de 1 kg	R\$ 8,04	R\$ 80,40	BRASFER
2	2	Unid.	Despenadeira de aço dentada	R\$ 7,66	R\$ 15,32	MONFORT
3	2	Unid.	Despenadeira de madeira	R\$ 10,07	R\$ 20,14	MONFORT
4	20	Unid.	Braço de alumínio para chuveiro 1/2" x 40 cm	R\$ 7,04	R\$ 140,80	AQUACITY
5	10	Unid.	Cadeado metal 25mm	R\$ 11,99	R\$ 119,90	PADO
6	10	Unid.	Cadeado metal 35mm	R\$ 15,35	R\$ 153,50	PADO
7	300	Mts.	Mangueira preta para irrigação 3/4"	R\$ 1,51	R\$ 453,00	MANGFLEX
8	300	Mts.	Mangueira preta para irrigação 1"	R\$ 2,22	R\$ 666,00	MANGFLEX
9	1	Unid.	Martelo tipo unha 23 mm	R\$ 14,36	R\$ 14,36	MONFORT
10	1	Unid.	Marreta 1 kg	R\$ 17,20	R\$ 17,20	MONFORT
11	3	Kg.	Prego 12x12 com cabeça	R\$ 11,57	R\$ 34,71	GERDAU
12	3	Kg.	prego 15x15 com cabeça	R\$ 9,59	R\$ 28,77	GERDAU
13	3	Kg.	Prego 17x21 com cabeça	R\$ 8,30	R\$ 24,90	GERDAU
14	3	Kg.	Prego 17x27 com cabeça	R\$ 7,59	R\$ 22,77	GERDAU
15	3	Kg.	prego 18x30 com cabeça	R\$ 7,16	R\$ 21,48	GERDAU
16	10	Unid.	Suporte para cadeado 25 mm de largura	R\$ 4,25	R\$ 42,50	PADO
17	2	Unid.	Talhadeira ferro forjado 250 x 18 mm	R\$ 9,77	R\$ 19,54	MONFORT
18	20	Unid.	Cano galvanizado 1/2" x 40cm para chuveiro	R\$ 6,02	R\$ 120,40	AQUACITY
19	10	Unid.	Escova manual de aço com cabo de madeira	R\$ 3,68	R\$ 36,80	MONFORT
20	40	Unid.	Assento sanitário adulto branco	R\$ 21,68	R\$ 867,20	KRONA
21	20	Unid.	Assento sanitário infantil branco	R\$ 27,24	R\$ 544,80	KRONA
22	10	Unid.	Adesivo de silicone 280gr para aplicador	R\$ 13,51	R\$ 135,10	POLITUBES

Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Valença
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

23	2	Unid.	Pistola para aplicar silicone, de alta qualidade, em alumínio e com aplicador. Comprimento total da pistola 35 cm, comprimento do recipiente 9"	R\$ 13,43	R\$ 26,86	TMX
24	100	Unid.	Caixa de descarga externa branca sobrepor	R\$ 20,63	R\$ 2.063,00	TIGRE
25	10	Cx.	Massa epoxi 100g	R\$ 5,93	R\$ 59,30	DUREPOX
26	1	Unid.	Trena de 5 metros com trava	R\$ 15,57	R\$ 15,57	IRWIN
27	1	Unid.	Trena de 10 metros com trava	R\$ 37,67	R\$ 37,67	IRWIN
28	1	Unid.	Trena em fibra de vidro com 20 metros	R\$ 31,71	R\$ 31,71	IRWIN
29	10	Unid.	Vela para filtro com carvão ativado p/ torneira de metal com filtro bica móvel parede	R\$ 12,60	R\$ 126,00	LIBBEL
30	10	Unid.	Chave boia de nível 30 amp. - superior / Inferior	R\$ 40,45	R\$ 404,50	SOPRANO
31	20	Sc.	Argamassa interior com 20 kg	R\$ 10,88	R\$ 217,60	GRANTEX
32	20	Sc.	Argamassa exterior com 20 kg	R\$ 19,41	R\$ 388,20	GRANTEX
				TOTAL	R\$ 6.950,00	
			Validade da Proposta		60 dias	